
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

39. týden 2023 – 25. 9. – 1.10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

24.9.  
NEDĚLE 

25. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

25.9. 
PONDĚLÍ  

25. týdne v mezidobí 

17:45 

Za zemřelého manžela, rodiče a dvoje prarodiče. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

18:45 SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY 

26.9. 
ÚTERÝ  

25. týdne v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

27.9. 
STŘEDA 

 Sv. Vincence z Paula 
17:45 Zádušní mše svatá za Oleksie Subbotina 

28.9. 

ČTVRTEK  

SV. VÁCLAVA 
HLAVNÍHO PATRONA 

ČESKÉHO NÁRODA 

    10:00 Na dobrý úmysl dárce 

29.9. 

PÁTEK  

Sv. Michaela, Gabriela  

a Rafaela, archandělů 

17:45 

Za Jaroslava Šeďu, rodiče, sourozence a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

30.9. 

SOBOTA  

 Sv. Jeronýma  

kněze a učitele církve 

7:30 

Za kmotry Lupačovy, jejich děti a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

1.10.  
NEDĚLE 

26. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelou rodinu Kratochvílovou, manžela, syna, 

zetě a rodinu Šťastnou. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 24.9. 2023 

 

Zítra v pondělí 25.9. v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

Děkujeme všem ženám, které během dovolené otce Pavla umyly okna na faře. 

+++ 

Diecézní charita pořádá u příležitosti Světového dne hospicové péče každoroční sbírkovou 

kampaň KOLÁČ PRO HOSPIC, na podporu služeb pro nevyléčitelně nemocné. V našem okolí 

se jedná o mobilní Hospic sv. Filipa Neri Oblastní charity Hodonín.  

Příští neděli 1.10. po mších svatých bude i v naší farnosti možnost zakoupit si koláč za základní 

cenu 50Kč a více, právě na podporu tohoto hospice a jejich pacientů.  

+++ 

Farnost Svatobořice Mistřín zve k Pouti do Svaté země, více na plakátu ve vitríně. Přihlášení u 

otce Bedřicha ze Svatobořic Mistřína. 

+++ 

V sakristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na říjen a listopad. 

+++ 

 


